[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 27 »ноября 2013 года                                                                            № 42.7
   О внесении изменений в схемы
теплоснабжения муниципального
образования Голынковского городского
поселения Руднянского района
Смоленской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования

Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  в таблице п.1.3.Технико-экономические показатели,
   в графе    « 2013год» пункта 1 цифры «16257» заменить цифрами «16051»;

   в графе   « 2013год»  пункта 3 цифры «15902» заменить цифрами «15696»;

   в графе   « 2013год»  пункта 5 цифры «14473» заменить цифрами «14267»;

         в графе   « 2013год»  пункта 6 цифры «2262,3» заменить цифрами «2262,337».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования        Председатель Совета депутатов

Голынковского  городского поселения    Голынковского городского поселения

__________________ В. М. Литвиненко       __________________ О.Ю. Юденкова
PAGE
2